Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 5299F3B7-5704A364-4D18E9DF-0BC116C6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 022.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 312, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23148.001032/2021-28,

RESOLVE:

Art. 1º Designar POLIANA DARÉ ZAMPIROLLI PIRES, matrícula SIAPE
2566786, para exercer a Função de Coordenador de Curso – FCC –, do Programa de
Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica, da Estrutura Administrativa do
Campus Vitória do Ifes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-02-26T15:59:00-0300